Светодиодные светильники Колокол
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Россия (495)268-04-70 Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (7172)727-132
tev@nt-rt.ru || https://lensvet.nt-rt.ru/
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-100-12000-6500-54, 100 Вт
Потребляемая мощность:100 Вт
Артикул:LenSvet LSS-PR-P-034-100-12000-6500-54
Вес нетто:2кг
Материал корпуса:алюминий
Напряжение питания:85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-100-12000-6500-54, 100 Вт
Потребляемая мощность:100 Вт
Артикул:LenSvet LSS-PR-P-034-100-12000-6500-54
Вес нетто:2.71кг
Материал корпуса:алюминий
Напряжение питания:85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-100-12000-6500-54, 100 Вт
Потребляемая мощность:100 Вт
Артикул:LenSvet LSS-PR-P-034-100-12000-6500-54
Вес нетто:2.71кг
Материал корпуса:алюминий
Напряжение питания:85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-150-16500-6500-54, 150Вт
Потребляемая мощность: 150 Вт
Артикул: LSS-PR-P-034-150-16500-6500-54
Вес нетто: 2.5кг
Материал корпуса: алюминий
Напряжение питания: 85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-150-18000-6500-54, 150 Вт
Потребляемая мощность: 150 Вт
Артикул: ZAVOD-LENSVET LTD LSS-PR-
P-034-150-18000-6500-54
Вес нетто: 3.1кг
Материал корпуса: алюминий
Напряжение питания: 85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-150-18000-6500-65, 150 Вт
Потребляемая мощность: 150 Вт
Артикул: ZAVOD-LENSVET LTD LSS-PR-
P-034-150-16500-6500-54
Вес нетто: 3.55кг
Материал корпуса: алюминий
Напряжение питания: 85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-200-22000-54, 200 Вт
Потребляемая мощность: 200 Вт
Артикул: ZAVOD-LENSVET LTD LSS-PR-P-034-200-22000-54
Вес нетто: 3.2кг
Материал корпуса: алюминий
Напряжение питания: 85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-200-24000-6500-54, 200 Вт
Потребляемая мощность: 200 Вт
Артикул: LenSvet LSS-PR-P-034-200-24000-6500-54
Вес нетто: 3.6кг
Материал корпуса: алюминий
Напряжение питания: 85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-300-36000-6500-54, 300 Вт
Потребляемая мощность: 300 Вт
Артикул: ZAVOD-LENSVET LTD LSS-PR-
P-034-300-36000-6500-54
Вес нетто: 4.5кг
Материал корпуса: алюминий
Напряжение питания: 85-265В
Подвесной светодиодный светильник LenSvet LSS-
PR-P-034-400-44000-4500-44, 400 Вт
Потребляемая мощность: 400 Вт
Артикул: LenSvet LSS-PR-P-034-400-44000-4500-44
Вес нетто: 9.15кг
Материал корпуса: алюминий